Boninsegna de’ Mitocoli Chronist des Orti Manara
a. a. 0. p. 158. p- 20.
1381. mense Iulii. Bartho- 1380. ... Dominus Barto-

lomeus de la Scala crudeli | lameus et Antonius dirui fe-

1) Vgl. zu 1380/81 Chron. Estense, Muratori, SS. XV, 508; zu
1387 Chron. Placent. Giov. de’ Mussi, ibid. XVI, 549; zu 1401/2 Ann.
Mediolanenses, ibid. XVI, 838 f.
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morte fuit interemptus in
broilo palatii in curia
de mnocte cum uno socio, et
portatus fuit ante domum
illorum de Nogarolis penes
Sanctam Ceciliam.

1387. 18. Octobris gentes
comitis Iohannis Galeacii de
Vicecomitibus, comitis Papie
et domini Mediolani, cum qui-
busdam Veronensibus ingre-
diuntur portam Sancti Maxi-
mi et expellunt Antonium de
la Scala.

1401. 24. Awugusti. Dux
Mediolani moritur, relictis
duobus filiis legitimis
et uno naturali, quem reli-
quit dominum Pisarum.

1404 [p.159—160]. Die mar-
tis 8. Aprilis Franciscus de
Carraria, marchio Estensis et
Gulielmus de la Scala cum
duobus filiis cum exercitu de
nocte hora matutina ceperunt
muros Verone . . . HKodem
mense Aprili Gulielmus de
la Scala moritur forte ve-
n en o mandato Francisci Car-
rariensis. Mense Maii die
festo paschatis pentecoste Ia-
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cit ponticelos, qui super vias
publicas erant. Dominus Bar-
tolameus et Galvanus de Po-
iana 12. Iulii in nocte zuzu
(soll wohl heissen ‘iussu’) do-
mini Antonii fratris sui inter-
fecti fuerunt in palacio in
camera terrena brolii a
Iohanne de Insula Cortesia
de Seratico Benedicto de Ma-
lersano. Cadavera ea mnocte
delata sunt sub porticu prope
domum Antonii de Nogarolis
apud sanctam Ceciliam.

1387. 18. Octobris. Iohan-
nes Azo de Ubaldinis .
cum exercitu domini Iohan-
nis Galeacii venerunt contra
Veronam, et per tractatum
habita porta sancti Maximi,
burgum sancti Zeni intra-
verunt . . . Dominus Anto-
nius per pontem castri Ve-
rone recessit, et relicta civi-
tate ambasciatoribus impera-
toris, Venecias ivit.

1402. [p. 22] . .. Die 3.
Setenbris Iohannes Galeacius
de Vicecomitibus, dux Me-
diolani, morte naturali obiit,
duobus filiis legittimis
relictis, Iohanne Maria et
Philippo Maria.

1404. Dominus Franciscus
de Carraria, Nicolaus mar-
chio Ferrarie gener suus, cum
multis gentibus et vexillis
imperialibus intraverunt ecit-
tadelam Verone; et dominium
Verone sub nomine Vielmi
de la Scala obtinuerunt. Pau-
cis post diebus mortuus
est dominus Vielmus, non
gsine suspicione veneni,
cui successerunt Brunorius
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cobus filius Francisci de Car-
raria invitavit ad cenam se-
cum in castro sancti Martini
Aquarii Brunorium et Anto-
nium fratres filios Gulielmi
de la Scala, in eaque cena
capti fuere dicti fratres de
la Scala missique in car-
ceribus...; paucisque die-
bus post Franciscus de Car-
raria vocatus fuit dominus
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et fratres, filii domini Vielmi
predicti. Anno supradicto
dominus Franciscus de Car-
raria proditorie in Vero-
na cepit dominum Bruno-
rium et fratres, quos Paduam
ad carceres misit; domi-
niumque Verone in se, arri-
puit; ad cuius regimen con-
stituit Iacobum suum secun-
dum filium.